
TESTS for the BEST (QA projekty)
 35 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme nadané duše do týmu! Jsi programátor/ka, ale zjistil/a jsi, že to není úplně tvůj šálek kávy (nebo
Javy)? Přesto tě IT baví a chceš se zkusit profilovat trošku jinak? Potom jsi tady na správném místě! Můžeš
začít jako tester, a jestli za půl roku u testování zůstaneš, vrátíš se na post vývojáře nebo si budeš hrát třeba
s frontendem, to záleží na tobě. Není to fair nabídka? Jsme mezinárodní, projektově orientovaná firma a
pracujeme především na zahraničních zakázkách – takže pokud chceš zlepšit angličtinu, můžeš to vzít jako
dobrou výzvu.

Náplň práce
Co se testování týče, využiješ nejvíc Javu, Python, C++ nebo C# (dle projektu)  
Čeká tě především testování webových aplikací  
SOAP & REST, nástroje: Selenium, Spock či Greb  
Pracujeme ve SCRUMu  

Požadavky
Komerční praxe jako vývojář aplikací nebo automatizovaný tester min 1 rok  
Nehledáme supermana; projekty si můžeš volit podle svého tech stacku (Java, Python, C++, C# a
občas JS)  
Angličtina: B2 na komunikativní úrovni  
Výhodou: zkušenost s nástrojem Selenium  

Nabízíme
HPP nebo IČO  
Nástup- včera bylo pozdě  
Pružná pracovní doba s homeofficem  
Firemní akce  
Kurzy, příspěvky na vzdělání  
Stravenky, občerstvení na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


